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Designazione.

Descrizione.

Attributi tecnici.

per modello

Scheda tecnica del prodotto
21.10.2024

Lama di ricambio

12749R

g Nr. art 79310001

GTIN 4018754085408
Modello  12749R ERSATZPLATTE ZU
SCHABER 12749

Piastra di ricambio per12749

e perraschietton. 12749

12749

Dati logistici.

Profondita mm (IFS)
Larghezza mm (IFS)
Altezza mm (IFS)
Lunghezza (imballata, mm)
Larghezza (imballata, mm)
Altezza (imballata, mm)
Volume (imballato, dm3)
N° Art.

Peso (lordo, kg)

Peso PAP (kg)

Peso PVC (kg)

GTIN

Paese di origine

Regione di origine
RAEE/Legge sull'elettricita
N. tariffa doganale
Standard di imballaggio

Peso [mm]

25

25

2

26

26

3

0.002028 dm3
79310001

0,019

0,000

0,002
4018754085408
GERMANY
Thiringen

nicht ear-pflichtig
82089000

1

1949



Scheda tecnica del prodotto
21.10.2024

Varianti.

N° Art. Nr. modello (ERP)  Designazione GTIN
12749R
ERSATZPLATTE . . .
79310001 7U SCHABER Piastra di ricambio per12749 4018754085408
12749
Codice GTIN.
4 ‘O 1 8754‘085408“
Accessori.
@ —
72313101_
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